
_____________________________________________________________________________________________________ 
Archiwum Państwowe w Warszawie ul. Krzywe Koło 7, 00-270 Warszawa, tel.: (22) 635-92-42/43 fax: 22 831-00-46,  

e-mail: archiwum@warszawa.ap.gov.pl, www.warszawa.ap.gov.pl 

Zarządzenie nr 23 

Dyrektora Archiwum Państwowego w Warszawie 

z dnia 10 października 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z dokumentacji niearchiwalnej 

w Archiwum Państwowym w Warszawie Archiwum Dokumentacji Osobowej 

i Płacowej w Milanówku 

Na podstawie § 13 ust. 2 pkt. 7 Statutu Archiwum Państwowego w Warszawie stanowiącego 

załącznik do Decyzji nr 20 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 16 września 

2013 r. w sprawie nadania statutu Archiwum Państwowemu w Warszawie (z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się do stosowania Regulamin korzystania z dokumentacji niearchiwalnej w 

Archiwum Państwowym w Warszawie Archiwum Dokumentacji Osobowej  

i Płacowej w Milanówku, będący załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Integralną częścią Regulaminu jest Zgłoszenie użytkownika dokumentacji 

niearchiwalnej, będące załącznikiem nr 1 do Regulaminu. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 14 Dyrektora Archiwum Państwowego w Warszawie z dnia 2 

czerwca 2014 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Warszawa, dnia 10 października 2018 r. 

DYREKTOR 

Archiwum Państwowego w Warszawie 

Monika Jurgo-Puszcz 
 

         (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

S.0201.23.2018 

 ARCHIWUM PAŃSTWOWE 

W WARSZAWIE 
  

 


